РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.10.2016
	     Константиновск

	                    № 919

О внесении изменений в Постановление

Администрации Константиновского района

от 15.06.2012г. № 1057 «Об утверждении

положения о проведении экспертной оценки

последствий договора аренды помещений

муниципальных бюджетных образовательных
учреждений Константиновского района»
В связи с кадровыми изменениями в аппарате Администрации Константиновского района и её отраслевых (функциональных) органах,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации Константиновского района от 15.06.2012г. № 1057 «Об утверждении положения о проведении экспертной оценки последствий договора аренды помещений муниципальных бюджетных образовательных учреждений Константиновского района» (в редакции Постановления от 19.04.2016г. № 435) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава экспертной комиссии по оценке последствий договора аренды помещений муниципальных образовательных организаций Константиновского района (далее - комиссия):

- Шабалину Елену Юрьевну.

1.2. Включить в состав комиссии:

- Авилову Валентину Ивановну – главный бухгалтер МУ «Отдел образования Администрации Константиновского района» в качестве члена экспертной комиссии.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района и вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района Л.В. Ткачеву.
Глава Администрации

Константиновского района

              В.Е. Калмыков